[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2020
			№
	266

	г.  Новоалтайск

	О проведении электронного аукциона с целью определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по оказанию услуг по отлову и содержанию животных без владельцев на территории Первомайского района Алтайского края

Во        исполнение     Федерального     закона от    05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:
1. В срок до 24.04.2020 года комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района  провести электронный аукцион с целью определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по оказанию услуг по отлову и содержанию животных без владельцев на территории Первомайского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.

	Глава района
	0.                                       А.Е. Иванов

 (
Ежова Е.А.
2 33 62
)
image1.jpeg